様式第５号（第６条関係）
年　　月　　日
　西伊豆町長  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〈所有者等〉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
「西伊豆町空き家情報バンク」登録事項変更届出書
　下記のとおり、登録事項に変更が生じましたので、西伊豆町空き家情報バンク設置運営要綱第６条第１項の規定により、届け出ます。
記
１　登録番号
２　変更内容
　　　　　　　　　　　　　　　　〈経由：指定宅建業者〉
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（注）様式第２号へ登録番号及び変更箇所を記載して提出してください。